

August Klewen ApS

Hjemstedsadresse: Fynsvej 59, 5500 Middelfart

CVR-nummer 26 38 32 34

Årsrapport 2017

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018

Sif Kjølby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	August Klewen ApS Fynsvej 59 5500 Middelfart Hjemstedskommune: Middelfart
Direktion	Sif Kjølby
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 198.435 anses som værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens kapitalregler. Selskabet har og vil få stillet den fornødne kapital til rådighed fra selskabets væsentligste kreditor, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatet for næste år forventes at udvise et overskud på niveau med indeværende år hvorefter kapitalen vil være reetableret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
	334.279	-22.458
4	1.281	4.321
	332.998	-26.779
1	18.588	44.667
2	97.121	99.196
	254.465	-81.308
3	56.030	-17.888
	198.435	-63.420
Resultatdisponering:		
	0	0
	0	0
	198.435	-63.420
	198.435	-63.420

Balance 31. december

Aktiver

Note	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.281
4 Materielle anlægsaktiver	0	1.281
Anlægsaktiver	0	1.281
Råvarer og hjælpematerialer	1.566.716	561.754
Varebeholdninger	1.566.716	561.754
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	564.253	379.592
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.218	1.084.495
Andre tilgodehavender	3.412	4.765
Tilgodehavende selskabsskat	38.588	0
Udskudt skatteaktiv	89.170	183.788
Tilgodehavender	756.641	1.652.640
Værdipapirer	40.000	40.000
Likvide beholdninger	36.675	5.512
Omsætningsaktiver	2.400.032	2.259.906
Aktiver i alt	2.400.032	2.261.187

Balance 31. december

Passiver

Note	2017	2016
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-236.148	-434.583
Foreslået udbytte	0	0
5 Egenkapital	-111.148	-309.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.277	51.599
Gæld til associerede virksomheder	1.345.624	2.461.273
Anden gæld	999.279	57.898
Kortfristet gæld	2.511.180	2.570.770
Gæld i alt	2.511.180	2.570.770
Passiver i alt	2.400.032	2.261.187
6 Eventualforpligtelser		

Noter til årsregnskabet

	2017	2016
	<u> </u>	<u> </u>
1	Finansielle indtægter	
	Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.593
	Renteindtægter i øvrigt	74
	<u>18.588</u>	<u>44.667</u>
2	Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	97.447
	Renteomkostninger i øvrigt	1.749
	<u>97.121</u>	<u>99.196</u>
3	Skat af årets resultat	
	Aktuel skat af årets resultat	0
	Ændring af hensættelse til udskudt skat	-17.888
	Skat vedrørende tidligere år	0
	<u>56.030</u>	<u>-17.888</u>
4	Materielle anlægsaktiver	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	Anskaffelsessum 1. januar	15.355
	Årets tilgang	0
	Årets afgang	0
	Anskaffelsessum 31. december	<u>15.355</u>
	Afskrivninger 1. januar	14.074
	Årets afskrivninger	1.281
	Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
	Afskrivninger 31. december	<u>15.355</u>
	Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar	125.000	-434.583	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	198.435	0
Egenkapital 31. december	<hr/> 125.000 <hr/>	<hr/> -236.148 <hr/>	<hr/> 0 <hr/>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskattede danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.